股票简称：新兴铸管   股票代码：000778   公告编号：2018-57

新兴铸管股份有限公司

关于收购参股子公司新兴工程 80%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

新兴铸管股份有限公司(简称“公司”或“本公司”)于 2018 年 8月 27日召

开的第八届董事会第十一次会议审议通过了《关于收购参股子公司新兴工程 80%

股权的议案》。关于该事项的详细情况请参看公司 2018 年 8 月 29 日发布的相关

公告。

公司经理层为履行董事会的有关决定，积极推进收购参股子公司新兴河北工

程技术有限公司（以下简称“新兴工程”）80%股权的相关工作，并于近日完成了

收购新兴工程股权的工商变更登记手续。本公司现持有新兴工程 100%股权，即

新兴工程成为本公司的全资子公司，并纳入公司的合并范围。

新兴工程的相关工商注册信息如下：

1、企业名称：新兴河北工程技术有限公司

2、企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

3、住    所：邯郸经济开发区世纪大街 2号

4、法定代表人：李军

5、注册资本：5000万元

6、统一社会信用代码：91130405687030336H

7、设立时间：2009年 03 月 26日

8、经营范围：机械设备加工与制作、配电开关控制设备制造与销售、工业

自动化控制系统装置的制造与销售、家用采暖炉具、电热及电蓄热采暖设备的制

造及销售（以上限分支机构经营）；工程设计、工程管理、工程施工、开车服务、

工程总承包、工程项目管理；建设项目环境评估业务（按资质证核准范围从事经

营）；设备供货和采购服务；境内外冶金、机械、建筑行业技术咨询；货物和技

术的进出口（国家限制或禁止经营的除外）；钢材、建筑材料（不含木材）、金属

材料及制品（不含稀有贵重金属）、冶金设备、环保设备、工程机械设备及配件、

水利水电设备、农用机械的销售；货物仓储；高效节能技术与装备、太阳能利用、

光伏发电技术与装备研究、技术开发。***（以上经营范围涉及许可经营项目的，

应在取得有关部门的许可后方可经营）

9、股东及出资信息：本公司持有其 100%股权

特此公告

新兴铸管股份有限公司董事会

2018 年 12 月 5 日